
Zarządzenie Nr 202/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  

Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 2 Uchwały 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  
 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 2  

do zarządzenia, 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                   176 698 670,41 zł,  w tym: 

       dochody bieżące                   166 459 079,07 zł, 

       dochody majątkowe                  10 239 591,34 zł,       

b) wydatki ogółem                    209 794 324,08 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    154 392 213,26 zł, 

  wydatki majątkowe                  55 402 110,82 zł,                       

c) deficyt                                           33 095 653,67 zł, 

d) przychody                                     36 828 699,24 zł, 

e) rozchody                                         3 733 045,57 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 202/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 736 532,00 0,00 56 736 532,00

80101 Szkoły podstawowe 35 316 637,00 0,00 35 316 637,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 609 000,00 0,00 8 609 000,00

Razem: 209 794 324,08 0,00 209 794 324,08

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 202/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 sierpnia 2020 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej 
na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,009 659 000,00 9 659 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 609 000,008 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 609 000,00 0,00 8 609 000,00

Szkoła w Nowej Wsi - modernizacja obiektów szkolnych 270 000,00 40 000,00 310 000,00

ZSO w Komorowie - modernizacja obiektów szkolnych 490 000,00 - 40 000,00 450 000,00

55 402 110,82 55 402 110,820,00Razem



 

  

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 202/2020 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
 

 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

 

w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzenie zmian wynika z konieczności  zabezpieczenia 

środków finansowych na realizację zadania pn. „Szkoła w Nowej Wsi –modernizacja obiektów 

szkolnych”.  Po rozstrzygnięciu postępowań o udzielenie zamówienia kwota realizacji zadania jest 

wyższa niż zakładano w planie wydatków majątkowych. Wykazane zadania majątkowe zostały 

przedstawione w załączniku nr 2. 

   


